
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ- G. DELEDDA- S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

Ai Docenti I.C. “G. Calò – G. Deledda – S.G. Bosco” 

Agli interessati 
 

Prot.  

 

 

Oggetto: Decreto funzioni strumentali al PTOF a.s. 2024/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR 8 marzo 1999, n.275 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 

Visto l'art.33 del CCNL Scuola del 29/11/2007, che stabilisce e regolamenta le funzioni 

strumentali in coerenza col Piano dell'Offerta Formativa della Scuola in regime di autonomia;  

Vista la legge 107 del 2015; 

Visto il CCNL vigente; 

Preso atto della delibera del Collegio dei Docenti del giorno 02/09/2024 con la quale il Collegio 

dei Docenti ha identificato le aree di intervento delle funzioni-strumentali; 

        Considerato che la divisione delle aree risulta in coerenza con gli obiettivi fissati dal PTOF; 

        Preso atto delle  disponibilità emerse durante i collegi del 2 e del 9 settembre 2024; 
 

 
 

DECRETA 

 

 

di conferire ai docenti riportati di seguito l'incarico di Funzione Strumentale, per l’a .s. 2024 /2025. 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/




 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ- G. DELEDDA- S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

 

TIPOLOGIA INCARICO DOCENTI COMPITI 

AREA 1 

VALUTAZIONE E 

PROGETTAZIONE 

Giuditta Abbamonte 

Anna Bellamia  

Rosa Caccetta  

Maria Rosaria 

Castria 

Giovanna Di Canio  

Nunzia Di Giorgio 

Lucrezia Di Lena 

Giulia Fortunato  

Rosenza Ignazzi 

Cricelia Monopoli 

Cecilia Pastore  

Filomena Pizzulli 

 

➢ Stesura e gestione del PTOF;  

➢ Piano di miglioramento, RAV;  

➢ Valutazione esterna ed 

autovalutazione d’Istituto; 

➢ Bilancio sociale 
 

 

AREA 2 

INCLUSIONE 

Maria Rosa Parisi  

Maria Teresa 

Casarola  

Maria Zicari 

Damiana Mele 

 

➢ Gestione e coordinamento del GLI, 

GLHO;   

➢ DSA- Svantaggio socio-linguistico-

culturale;   

➢ Sperimentazioni e corsi di formazione 

inerenti. 

AREA 3 

SCUOLA DIGITALE 

Nicolai Capurso  

Sergio Ribecco 
 

➢ Supporto e Sostegno alle FFSS 

➢ Sostegno ai bisogni formativi dei 

docenti; 

➢  Promozione e Sostegno all’attività 

dei docenti. 

AREA 4/1 

INTERVENTI E SERVIZI 

PER STUDENTI 

RAPPORTI CON IL 

TERRITORIO 

Angelica Curione  

Clorinda Serra 
 

➢ orientamento in ingresso e in uscita 

infanzia e primaria; 

➢ organizzazione delle visite guidate e 

dei viaggi d’istruzione (scuola 

primaria); 

➢ rapporti con enti esterni. 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ- G. DELEDDA- S.G. BOSCO” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663 - C.F. 90283560739 

PEO: TAIC878009@istruzione.it – PEC: TAIC878009@pec.istruzione.it    

Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

 

 

AREA 4/2 

 

INTERVENTI E SERVIZI 

PER STUDENTI 

RAPPORTI CON IL 

TERRITORIO 

Beatrice Limitone  

Lucrezia Di Tinco 
➢ orientamento in ingresso e in uscita 

secondaria; 

➢ organizzazione delle visite guidate e  dei 

viaggi d’istruzione (scuola 

secondaria); 

➢ rapporti con enti esterni; 

 

 

 

 

Il presente decreto vale come atto di nomina. 
 

               Il Dirigente Scolastico 

                                                                         F.to Prof.ssa Marianna Galli 
            Firmato digitalmente 

 

mailto:TAIC878009@istruzione.it
mailto:TAIC878009@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/

		2024-09-30T13:49:27+0200
	GLLMNN67T69L049T




